证券代码: 430725 证券简称: 九五智驾 主办券商: 西部证券

# 北京九五智驾信息技术股份有限公司 第四届董事会第五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

### 一、会议召开和出席情况

- (一) 会议召开情况
  - 1. 会议召开时间: 2023 年 12 月 15 日
  - 2. 会议召开地点: 北京九五智驾信息技术股份有限公司大会议室
  - 3. 会议召开方式: 现场会议与电话会议相结合的方式
  - 4. 发出董事会会议通知的时间和方式: 2023 年 12 月 11 日以书面方式发出
  - 5. 会议主持人: 高赫男
  - 6. 会议列席人员:董事会秘书
  - 7.召开情况合法合规性说明:

本次会议的召集、召开、议案审议程序均符合有关法律、行政法规、部门 规章、规范性文件和《公司章程》的规定,所作决议合法有效。

#### (二)会议出席情况

会议应出席董事5人,出席和授权出席董事5人。

董事马丽华因工作原因以通讯方式参与表决。

董事邹方昭因工作原因以通讯方式参与表决。

董事柳伟因工作原因以通讯方式参与表决

#### 二、议案审议情况

(一) 审议通过《关于拟变更公司注册地址并修改〈公司章程〉的议案》

#### 1.议案内容:

为公司经营发展需要,变更公司注册地址为北京市北京经济技术开发区荣 华中路 22 号院亦城财富中心 3 号楼 2101-2105 单元。

- 2.议案表决结果:同意5票;反对0票;弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案不存在回避表决情况

4.提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(二) 审议通过《关于投资设立全资子公司的议案》

#### 1.议案内容:

(1) 新设子公司的基本情况

公司名称: 北京九五云智算科技有限公司

公司类型:有限公司

注册地址:北京市北京经济技术开发区荣华中路 10 号 1 幢 15 层 1 单元 1803

注册资本: 1,000 万元

法定代表人: 高赫男

出资方式:

出资人名称	出资金额	出资比例	出资方式
北京九五智驾信息	1000 万元人民币	100%	货币
技术股份有限公司			

#### (2) 经营范围:

第二类增值电信业务;互联网信息服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;计算机系统服务;信息系统集成服务;数据处理服务;计算机软硬件及辅助设备零售。

2.议案表决结果:同意5票;反对0票;弃权0票。

3.回避表决情况:

本议案不存在回避表决情况

4.提交股东大会表决情况:

本议案无需提交股东大会审议。

(三) 审议通过《关于补选公司董事的议案》

1.议案内容:

公司董事马丽华于近日已提出离职申请,公司董事会提名刘磊为公司第四届董事会董事候选人。

刘磊简历如下:

男,1988年11月出生,中国国籍,无境外永久居留权,本科学历,投资学硕士,中共党员。2023年8月取得了深圳证券交易所颁发的《董事会秘书资格证书》。

2011年7月至2012年6月就职于广州兴森快捷科技股份有限公司,先后在研发设计部负责设计电路板、客服中心负责营销等工作;2012年6月至2013年5月就职于深圳市广宁股份有限公司,先后在市场部负责营销、董办负责推动公司上市等工作;2013年5月至2023年10月先后就职于兴业银行深圳天安支行对公客户经理、兴业银行深圳分行金融市场部投资经理,投资银行部固定收益负责人;2023年10月至今,任兴民智通(集团)股份有限公司副总经理及董事会秘书。

- 2.议案表决结果:同意5票;反对0票;弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案不存在回避表决情况

4.提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(四)审议通过《关于提请召开2023年第三次临时股东大会的议案》

1.议案内容:

根据《公司法》及公司《章程》有关规定,拟于 2023 年 12 月 31 日上午 10 时在北京市海淀区上园村 3 号知行大厦九层大会议室召开公司 2023 年第三次临时股东大会。

- 2.议案表决结果:同意5票;反对0票;弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案不存在回避表决情况

4.提交股东大会表决情况:

本议案无需提交股东大会审议。

## 三、备查文件目录

北京九五智驾信息技术股份有限公司第四届董事会第五次会议决议

北京九五智驾信息技术股份有限公司 董事会 2023 年 12 月 15 日